
2024年 6 月吉日 

弥生株式会社 

「Misoca プラン 15（ライト）」 

適格請求書発行事業者に関する当社登録番号等のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品を御利用いただ
き御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月 1 日より開始された適格請求書等保存方式（インボイス制度）にお
ける当社の適格請求書発行事業者登録番号および「Misoca プラン 15（ライト）」に関する
適用税率について、下記のとおり、ご案内申し上げます。 

仕入税額控除を行う場合に必要となる適格請求書として、購入サイトから発行される領
収書などと併せて本書の保管をお願い致します。 

敬具 

記 

 サービス名：Misoca プラン 15（ライト）
 適格請求書発行事業者：弥生株式会社
 登録番号：T9010001223243
 適用税率：10%

（2024 年 6月 21日現在） 

以上 


